terça-feira, 24 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00200 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 018/12 – Pregão Presencial  n° 094/12

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº018/2012
(RESUMO)

Aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo,
Prefeito Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93,
torna público, o resumo da celebração do termo de contrato, referente ao
Processo Administrativo nº Processo 1122/11, tendo como objeto a
Contratação de empresa  especializada para produção e organização de
eventos culturais e institucionais do município de Santo Amaro .Contratada:
JONAS LOPES SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no CNPJ nº13. 493.381/0001-
30, situada na RUA GENERAL CÂMARA, Nº 13, 809/810, SANTO AMARO,
CEP: 44-200-000, neste ato representado por sua Representante Legal a Sr.
JONAS LOPES PORTO  brasileiro, técnico em contabilidade, CRC/BA nº
022161/O-6, CPF nº. 884.202.485-68, residente e domiciliado na Rua
Asclepiades Menezes Nº 31, Sacramento, Santo Amaro/Bahia. Valor global de
R$ 1.736.808,00 (um milhão, setecentos e trinta e seis mil e oitocentos e oito
reais)
Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE
DESPESA FONTE

Sec. Mun. de Cultura
e Turismo 02.05.00 2037 3390.39.00 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 03 de Janeiro de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

F064DBC85FE5CEAD787A9BB2BFFF61F6